
Zakaznické Cislo: a Pfiloha č. 4 ke smlouvé o dodávce tepelné energie č.: 3528

Ceník tepelné energie
pro odbčratele tepelné energie na primarni části soustavy

odbératel: Česká republika - Hasiésky zachranny sbor Kralovéhradeckého kraje
odbémisto:
platna od: 1. 1. 2025

Cenova Lokalita: POŘÍČÍ-TRUTNOVA OKOLI,JANSKE LAZNE, RADVANICE
Cenaza dodavku tepeiné energie je urcena kalkulaci:
Typ tarifu H46P201

17043
Ver:X1

19095119
ARCHIVE

str:559

: 1. Cena při odbéru z primární sité Cini:
14. Ročnimuwtnnpňodbůfuzpdmémíanůnquštěmanlummmpdnbmwkmu

základní cena bez DPH: 2.007.084,00 Kt/MW/ROK
k cené bude připočtena DPH dle platné legislativy
Roéni cena za vykon je nezavisla na mnoZstvi odebrané tepelné energie. Fakturovana je 1/12 roéni hodnoty.

1.2. Cena za praci energii)v
předá

místě:

základní cena bez DPH: 353,50 Kč/GJ*
 

kceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

 

Při odbéru teplonosného média Cini:

základnícone bez DPH:
-

245,23 Ké/m*

k oan bude pripodtens DPH ie plains legielalivy
3. Služby při a

ě

mistapň porušení smlouvy:
základní cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k cené bude připočtena DPH die platné legislativy
3 4, Služby při výjezdu z důvodů na strané odbératele: 

základní cena bez DPH: 490,00 Ké/Zasah

k cené bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Cenové zmény

Zményceny tepelné energie budou provedenyv souladu s předpisy ERU a s příslušnými ustanovenimi této smlouvy.  RJP140
Reqlype:H

tst:280
doo:132

Dodavatel: Odbératel: oe |V Phapc; LH
Dne: 6. 12. 2024 Dne:2f 4 dar

| SKUPINA CEZ  |


